

# CARLTECH AB

556589-8813

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Åke Peter Frithiof Karlsson, Verkställande direktör

2025-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Carlson Technic i Norrköping Aktiebolag bedriver verksamhet inom teknisk utveckling och försäljning av avancerade tekniska lösningar och produkter. Företaget har sitt säte i Norrköping, där det erbjuder innovativa lösningar för olika industrier och sektorer.

Under det senaste året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark försäljningsprestation. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare kostnadshantering och ökad lönsamhet. Dessutom har bolagets soliditet stärkts, vilket reflekterar en stabil finansiell position och ökad förmåga att hantera framtida utmaningar.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 850 181	1 674 366	1 697 089	1 866 212
Resultat efter finansiella poster	-2 510	-113 114	10 774	91 410
Soliditet (%)	68	58	58	52

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Totalt	
Vid årets ingång	100 000	11 115	2 364	536 290	536 655	
Balanseras i ny räkning				-113 114	113 114	0
Förändring av uppskrivningsfond		-11 115		11 115		0
Årets resultat					-2 510	-2 510
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>2 364</b>	<b>434 291</b>	<b>-2 510</b>	<b>534 145</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	434 291
Årets resultat	-2 510
<b>Summa</b>	<b>431 781</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	431 781
<b>Summa</b>	<b>431 781</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 850 181	1 674 366
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 000	0
Övriga rörelseintäkter		22 816	4 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 862 997</b>	<b>1 679 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-669 151	-575 645
Övriga externa kostnader		-425 680	-494 178
Personalkostnader	2	-609 212	-562 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 589	-143 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 851 632</b>	<b>-1 775 893</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 365</b>	<b>-96 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 630	1 348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 505	-17 884
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 875</b>	<b>-16 536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 510</b>	<b>-113 114</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 510</b>	<b>-113 114</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 510</b>	<b>-113 114</b>

# Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	464 362	598 868
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 802	12 885
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>494 164</b>	<b>611 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>494 164</b>	<b>611 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	40 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>30 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 599	12 005
Övriga fordringar		45 254	45 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 667	31 424
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 520</b>	<b>88 683</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		137 040	191 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>137 040</b>	<b>191 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 560</b>	<b>320 304</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>790 724</b>	<b>932 057</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		0	11 115
Reservfond		2 364	2 364
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 364</b>	<b>113 479</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		434 291	536 290
Årets resultat		-2 510	-113 114
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>431 781</b>	<b>423 176</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>534 145</b>	<b>536 655</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit		0	66 145
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>66 145</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 094	150 094
Leverantörsskulder		141 520	123 833
Skatteskulder		-1	0
Övriga skulder		80 766	50 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 200	5 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 579</b>	<b>329 257</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>790 724</b>	<b>932 057</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2024-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 186 681
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 186 681</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 698 928
Årets avskrivningar	-78 951
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 777 879</b>
<b>Uppskrivningar</b>	
Ingående uppskrivningar	111 115
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-55 555
<b>Utgående uppskrivningar</b>	<b>55 560</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	0
Årets nedskrivningar	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>464 362</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 187 312
Inköp	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 217 312</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 174 427
Årets avskrivningar	-13 083
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 187 510</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 802</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2024-08-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

## Not 6 - Ställda säkerheter

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Företagsinteckning	10 000
Fastighetsinteckning	1 450 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 460 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för CARLTECH AB, 556589-8813  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Åke Peter Frithiof Karlsson  
Åke Peter Frithiof Karlsson  
Styrelseledamot  
2025-02-28